ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2019 года                                                                         № 310

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 13.04.2018 № 512 «О комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности города Твери, отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»

Руководствуясь Уставом города Твери,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 13.04.2018  № 512 «О комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности города Твери, отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления;
1.2. В пункте 1.4. Приложения № 1 к Постановлению слова «ГУП «Тверское областное БТИ»» заменить словами «ГУП «Центр кадастровой оценки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери							          А.В. Жучков